FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 1

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 03/2025

Resultado Final

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – FAPTO, personalidade jurídica de

direito privado, CNPJ: 06.343.763/0001-11, situada à Orla 14, Praia da Graciosa, Av. Parque, QI. 04, Lote

03, Palmas - TO, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 03/2025, para provimento de

3(três) vagas sendo 1 (um) Professor de Língua Espanhola, 1 (um) Professores de Língua Inglesa

1 (um) Professor de Língua Francesa, regidos pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, para

suprir as demandas durante a execução das atividades pactuadas no cronograma de trabalho do Projeto

“779-7 LINGUAS ESTRANGEIRAS EM ACAO E EXTENSAO” conforme a lista abaixo:

ORD. CANDIDATO IDIOMA RESULTADO

1 LILIANA FONSECA DA SILVA ARAÚJO Inglês CLASSIFICADA

2 INGRID LEITE ARAUJO Inglês CLASSIFICADO

3 THIAGO CARREIRA VON ANCKEN Inglês CLASSIFICADO

4 MARCOS VINÍCIUS MALHEIROS DA SILVA Inglês CLASSIFICADO

5 JORGE CALDARDO JR Inglês CLASSIFICADO

6 MAGBERTO ROCHA ARAUJO Inglês CLASSIFICADO

7 LUCIANE COSTA OLIVEIRA Inglês CLASSIFICADO

8 KAROLLYNE PEREIRA DE SOUSA Inglês CLASSIFICADO

9 ANA VITÓRIA PIRES MACHADO Inglês CLASSIFICADO

10 ALLANA MARIA SILVEIRA RODRIGUES Inglês CLASSIFICADO

11 VICTOR VAZ AIRES Inglês CLASSIFICADO

12 MICHELE FERREIRA COSTA Espanhol CLASSIFICADO

13 KARLEANE VIEIRA DOS SANTOS Espanhol CLASSIFICADO

PALMAS - TO, 31 de janeiro de 2025.

MARIA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS MILHOMEM
Coordenadora do Projeto